
Emekçilerin Baş Belası: Gelir Vergisi Matrahı

Bordrolu çalışan işçi ve memurlar, “ahırdaki inek” misali her zaman el altında bulunan, vergi

ve diğer kesintileri daha maaşına eli değmeden uçurulan mazbut ve mülayim mükelleflerdir.

Vergi  yüzsüzleri  gibi,  zamanında  ödemekten  kaçınarak,  sonradan  çıkacak  vergi  affı  veya

yapılandırma  anlaşmaları  ile  sıyrılma  şansları  da  yoktur.

Süresiz  nafaka  mahkumu  olanlar  veya  türlü  idari  ceza  ve  ödemeleri  bulunanlar  da

kurtulamazlar ve e-haciz ile maaşlarına kolayca el konulur.

Maaşlı çalışanların çoğunun ek geliri de olmaz. Ek iş yapmak hepsine nasip olmaz veya ne

vakitleri ne de sağlıkları fırsat vermez.

Her ay yüklüce gelen elektrik, doğalgaz gibi faturalar, kira ve kredi kartı ödemeleri, okul ve

mutfak giderleri hesaplanınca maaşları denk gelirse, kendilerini çok şanslı ve mutlu sayarlar.

Yani maaşla birikim de yapılamaz.

https://ercanozcelik.com/emekcilerin-bas-belasi-gelir-vergisi-matrahi/


“Gelir Vergisi Matrahı” denilen tuhaf uygulama ile Ocak ayından itibaren brüt (net ele geçen

değil) maaş ve ek ödeme gelirleri toplanmaya başlar.

2018 yılı için 14.800 TL oluncaya kadar maaşlardan SGK gibi kesintilerin dışında %15 gelir

vergisi kesilir. Bu rakamı geçince vergi oranı %20 olur. Ta ki 34.000 TL oluncaya kadar. Çünkü

o  zaman  da  vergi  oranı  %27’ye  çıkar.  80.00  TL’ye  ulaşabilen  sayılı  memur  veya

işçilerdenseniz verginiz %35’e fırlar.

İşçi ve memurlar için bariz bir haksızlık ve adaletsizliktir bu uygulama. Çünkü;

Maaşlar tek seferde yıllık topluca ödenmez ve fiilen elde para kalmaz. Kümülatif gelir

toplamı uygulaması varsayımsal zenginlik göstergesi gibi uçuk, hayatın gerçeklerine

ters bir yaklaşımdır.

 

Kümülatif toplama esas rakamlar ele geçen net tutarlar değil, SGK ya ayrılan işveren ve

memur/işçi kesenekleri, sağlık sigortası gibi rakamların dahil olduğu soyut gelirlerin

toplamıdır. Bu yüzden hedef dilim kotaları hızla dolmakta ve çifte vergilendirme etkisi

yapmaktadır.

 

Kümülatif vergi uygulaması maaşlara gelen ve adeta cımbızla verilen zamları yok

etmekle kalmayıp, daha fazlasını içeriden alıp götürmektedir. Yani maaş zammı fiilen

yalan ve etkisiz olmaktadır. Ocak ayında aldığımız maaş ve ek ödeme rakamına Haziran

ayından itibaren ulaşmamız imkansızdır. Kendi bordrolarıma baktığımda, Eylül ayında

aldığım maaşın Şubat ayında aldığımdan tam 273 TL daha düşük olduğunu hesapladım.

(Hani nerede benim maaş zammım? Zam gelmesin yine razı olacağım yahu! Bari aynı

rakamda kalsaydı!)

 

Kamu personelinin kümülatif vergi zulmünden kurtulması imkansızdır. Özel sektörde ise

net maaş üzerinden yapılan iş sözleşmeleri sayesinde işçiler biraz korunabilse de, brüt

vergi farkları işverenin sırtına kambur olarak binmektedir. Bu yüzden düşük gösterilen

maaşlara, kaçırılan vergilere ve hatta sigortasız çalıştırılan işçilere bahane



verilmektedir.

 

Bunların dışında yan tuhaflıklarda var. Örneğin, maaşlarımızla verilen ek ödemeler bir nevi

çifte vergiyle kırpılıyor ama emekliliğe esas maaş hesabına katılmıyor. Yani, vergisini bolca

verdiğimiz paranın maaş gibi emeklilik hayrını görmüyoruz. Görebilen şanslı memurlarda var.

Mesela doktorların ek ödemeleri emekliliklerine yansıyor. Ayrıca son torba yasa kapsamında,

emekli maaşlarına doğrudan 1.500 -2.000 TL  arasında ek zamlar da yapıldı. Doktorlara helal

olsun da, bu işi haksızca yapanlara ve bunlara göz yumup yüzleri kızarmadan başarılıymış

gibi gezinen Sağlık-Sen’in ağalarına haram olsun inşallah.

Bordro mahkumlarında durum bu minvalde. Şahıs şirketlerinde de aynı Gelir Vergisi Matrahı 

uygulaması var. Bu sefer onlarda vergi kaçırmak için gelirlerini hep düşük gösteriyor ve anlı

şanlı meslek mensupları yıl sonunda gariban asgari ücretli kadar vergi ödemeye

çalışabiliyorlar.

Diğer ticari şirketler ise sabit %22’lik Kurumlar Vergisini ödüyor. Gelirleri ne olursa olsun aynı

oranda vergi hesaplanıyor.

Piyasa verilerini incelediğimizde, her zaman en çok kar eden kuruluşların bankalar olduğunu

görüyoruz. Faiz üzerinden işletilen ticari sistemin acımasız oyuncularıdır onlar. Daralan

rekabet şartları, yükselen maliyetler, envai çeşit vergi ve harçlar yüzünden iyice bunalan

vergi mükellefleri birde bankaların faiz ve ödeme baskılarına maruz kalınca, uygun olmayan

yöntemlere de başvurabiliyor. Gelirleri düşük göstermek, maaşların bir kısmını resmi yoldan 

kalanını elden ödemek gibi.

Uygulanan Gelir Vergisi Matrahı ile haksız ve adaletsiz bir vergilendirme yapılıyor. İşçi ve

memurların en yüksek harcama yaptıkları yaz sonlarında maaşları düşüyor, yapılan maaş

zamları yok olduğu gibi, refah paylarını da zerre kadar hissetmiyorlar. Yani kaşıkla verilen

paralar, kepçeyle geri alınıyor.

Yapılması gereken, tüm bordrolu çalışanlar için %15 gibi sabit bir vergi oranının sürekli

uygulanmasıdır. Zamla yükselen maaşlara paralel olarak, kesilen vergi miktarı da

artacağından, hakkaniyetli vergilendirme yapılacak ve geriye kalan maaş zammı gerçekten

hissedilecektir. Asgari ücretlilerde bu verginin tamamen kaldırılması veya en fazla %5 gibi



rakamlara düşürülmesi herkes açısından hayırlı olacaktır.

Çalışanlar için her yıl tekrarlanan bu haksızlığın, tez zamanda giderilmesi ricası ve duasıyla…

 

 

 

Konu Danışmanım Mali Müşavir Bağımsız Denetçi Serkan BULUT’a teşekkür ederim.

Görsel Kaynağı: www.fakingnews.com

EYT Zulmünü Doğuran Nedenler ve Yanlışlar

Emeklilikte Yaşa Takılanlar (EYT) konusunda mağdur olanları anlamayan ve bir nevi bencil bir

talep gibi niteleyerek, aleyhte tavır sergileyen kişilerden birisi de Yeni Şafak yazarı Sayın

Ahmet Ünlü’dür.

http://www.fakingnews.com/business/no-singles-team-manager-worried-will-take-care-project-deliverables-feb-14th-25444
https://ercanozcelik.com/eyt-zulmunu-doguran-nedenler-ve-yanlislar/


İktidar yanlısı olarak bilinen bir gazetenin yazarı olduğu için, EYT konusuna hep soğuk

davranan iktidar partisinin de görüşlerini yansıtıyor gibi algılanıyor. Kesinlik için değil, algı ve

etki açısından ifade ediyorum.

Malumunuz, 23 Temmuz’la başlayan bu hafta TBMM’nin tatile girmeden önce görüşeceği bir

torba kanunu var gündemde. Belki vicdanları harekete geçirir ve mazlumların duası karşılık

bulur umuduyla çabalıyoruz.

Olumlu kamuoyu oluşturmak için, sayın yazarın 3 Haziran 2018 tarihli yazısındaki görüşlerine

karşı, neden EYT zulmü var diye kendisine e-posta metni yazarken,  aslında ayrı bir yazı

konusu olduğunu fark ederek, buraya yazmayı ve daha geniş kitlelere ulaşmayı istedim.

EYT konusunda ayrıntılı bilgisi olmayan ve işsiz EYT’lerin durumu hakkında empati

yapamayan kişilerin EYT taleplerini haksızca, erken emeklilik şeklinde nitelemeleri ve

uyanıkça, bencilce bir talep gibi yargılamaları söz konusudur.

İşin doğrusunu bilen ancak, yöneticilere şirinlik yapmak için “efendim bütçeye şöyle yük

getirir, bizi böyle zorlar ” benzeri ifadelerle siyasileri korkutup yönlendiren, kraldan daha

kralcı bürokratlarımızı ise, Allah bildiği gibi yapsın. Zulme çanak ve kılıf buldukları için, Allah

onları sebep olduklarıyla imtihan ederse hiç şaşırmasınlar.

KEY ödemeleri, engelli ve yaşlı destekleri, komşu ülke sığınmacıları, uzak ülke mağdurları

gibi, zulüm ve mağduriyet söz konusu olduğu zaman yapılmayan bütçe hesapları, nedense

EYT söz konusu olduğunda yapılıyor ise burada iyi niyet söz konusu olamaz.

Emeklilikte yaş haddi uygulaması daha önce söz konusu değildi. Kadınlarda 20 yıl, erkeklerde

25 yıl çalışarak prim ödeyenler  emekli olabiliyordu.  Türkiye’de ortalama yaşam süreleri

düşük olduğu için, ilk başlarda anormal bir durum da yaşanmıyordu.

1940’lı yıllarda erkeklerin ortalama yaşam süresi 40, kadınların 36 idi. Zaman geçtikçe bu

süreler uzadı. 80’li yıllarda ise 60 yaş bandında ulaştı. Yaşayan emeklilerin sayısının

çoğalması SSK başta olmak üzere Bağ-Kur ve Emekli Sandığı bütçelerini zorlamaya başladı. 

(bakınız: 80 yılda ömrümüz iki katına çıktı)

Sisteme öldürücü darbeyi vuran gelişme ise, 90’lı yıllardaki siyasilerin prim ödemesi eksik

kalan kişilere göstermelik bir para yatırmaları karşılığında, kıyak süper emeklilik imkanı

http://www.radikal.com.tr/turkiye/80-yilda-omrumuz-iki-katina-cikti-1009181/


vererek, zaten çökmek üzere olan yapıya bir sürü genç emeklinin (kadınlarda 38, erkeklerde

43 yaştan itibaren) katılması oldu.

Sosyal güvenlik kurumlarının kaynaklarını kötü yöneten, gelir sağlamak yerine israf ve

yolsuzluk dolu icraatlar yapan beceriksiz bürokratlarda üstüne tüy dikti.

1999 yılında çıkarılan kanunla yapılan yaş düzenlemesi, panikle alınan gecikmiş bir karardır.

Aslında, her 5-10 yılda bir ortalama yaşam ömrünün uzamasına uygun olarak, küçük yaş

ayarlarının yapılması gerekiyordu. Böylece, kişiler işe başladığında kesin olarak emekli

olacağı yaşlarını ve zamanlarını bilebilirdi.

Kanun çıkarıldığı sırada zaten çalışan kişilerin, geriye dönük olarak yaşlarının yükseltilmesi

zulme yataklık yapmıştır. Çünkü maç ortasında kural değişimi söz konusudur.

2008 yılında çıkarılan ve Aylık Bağlama Oranlarını dramatik şekilde düşüren kanun da yapılan

zulmü katmerlemiştir. EYT’liler  primlerini eksiksiz ödediği ve fazlasını da ödemeye devam

ettiği halde, hem beklemeye hem de daha az emekli maaşı almaya mahkum edilmiştir.

EYT mağduru Devlet Memurları açısından, yaş bekleme dışında ağır bir mağduriyet yoktur.

İşçi ve esnaf olanlar ise, kelimenin tam anlamıyla köle gibi çocukluklarından itibaren çalışarak

bekledikleri emeklilik hakları gasp edildiği için, anormal şekilde yıpranmış ve hayattan bezmiş

şekilde yaşlarını beklemektedir.

İnsanlar bundan 20-30 yıl evvel, 12-13 yaşından itibaren çalışmaya başlıyordu. Şimdiki

gençlerin okuldu, askerlikti derken, işe başlaması neredeyse 25 yaş civarında oluyor.

EYT’lileri yargılarken bugünkü şartları değil, onların çocukluk ve gençliklerini harcadıkları

yılları dikkate almak gerekir. Ortalama 30 yıldır çalışıp primlerini tamamen ödedikleri halde,

umutla bekledikleri emekliliklerinin  gasp edilmesi zulüm değilse nedir?

İşsiz kalan SSK’lı, Bağ-Kur’lu EYT’liler ise, gerçekten acınacak hale gelmiştir.

Çocuklarının düğün ve askerlik gibi önemli işlerini destekleyemeyen, eğitimlerine katkı

veremeyen, evlerine ekmek götürmekten aciz bırakılan EYT’liler vardır.

Emekli etmek için EYT’lileri genç gören Devlet kurumları, yeni personel alımında hep 30 veya

35 gibi yaş haddi koymaktadır. Özel sektör ise, yaşlı işçileri mecbur olmadıkça almamaktadır.



Kendi vatandaşı olan bu insanların, emeklilik yaşlarını bekleyene kadar iş ve aşlarını garanti

altına alamayan devlet otoritesi, açıkça zulüm yapmaktadır.

Çalışamayan EYT’ler için sağlık hizmeti dahi verilmez. Ancak hiç bir geliri ve evi, arabası gibi

mal varlığının olmadığını ispat ederse, 60 TL gibi cüz’i prim ödemesi yaparak sağlık hizmeti

alabilir. Sağlığında ve işi varken ailesine ev veya araba alabilmiş olan EYT’liler, o kadar düşük

prim ödemeyle kurtaramıyor tabii.

 

Tekrar etmek gerekirse,

EYT’lilerin gasp edilen emeklilik hakkının iadesi erken veya süper emeklilik değildir!

Yaş ortalamasının uzamasıyla, yaş haddi düzenlemesi gereklidir ancak, her düzenleme

yapıldığı tarihten sonrasını kapsamalıdır.

İnanmadığımız bütçe hesapları mutlaka dikkate alınarak, bu zulme devam edilecekse,

hem kamuda hem de özel sektörde acilen işe alımlarda yaş haddi uygulaması

kaldırılmalı ve yaşlı işsizlerin istihdamı için özel teşvikler çıkarılmalıdır.

Zulümle abad olunmaz. Mazlumların sesi duyulmalı ve çare üretilmelidir.

 

Allah yöneticilerimizin ve onları etkileyenlerin kalplerine adalet, merhamet ve empati

duygularını daha güçlü şekilde ilham eylesin.

Amin…
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– http://www.radikal.com.tr/turkiye/80-yilda-omrumuz-iki-katina-cikti-1009181/

EYT Zulmünün Farkında Olmayanlara
Hatırlatalım

Emeklilikte  Yaşa Takılanlar yani EYT’liler hakkında bilgi eksikliğinden olduğuna inandığım bir

duyarsızlık ve boş vermişlik var. EYT ile ilgili ilk yazımda kısaca anlatmaya çalıştım ancak,

ayrıntıların eksik kaldığını sanıyorum.

Birilerini zulümle suçlamadan önce, kasıtlı  olduklarına emin olmamız lazım gelir. Özellikle

iktidar partisi mensuplarının bu konuda etraflıca bilgi sahibi olmadıklarına inanıyorum.

EYT uygulamasının iki temel mağdur grubu var:

1- Kamuda görev yapan ve 1999’dan önce işe başlayan memur ve kamu işçileri.

2- 1999’dan önce özel sektörde işçi olarak çalışmaya başlayanlar ile Bağ-Kur’lu olarak faaliyet

gösteren tarım ve esnaf kesimi.

Devlet  memurları  ve  kamu  işçileri  açısından  temel  mağduriyet,  emekli  olabilmek  için

ödemeleri  gereken  prim ve  süreyi  tamamladıkları  halde,  sonradan  çıkarılan  bir  kanunla

http://www.radikal.com.tr/turkiye/80-yilda-omrumuz-iki-katina-cikti-1009181/
https://ercanozcelik.com/eyt-zulmunun-farkinda-olmayanlara-hatirlatalim/
https://ercanozcelik.com/eyt-zulmunun-farkinda-olmayanlara-hatirlatalim/
http://ercanozcelik.com/bir-zulmun-hikayesi-eyt/


yaşlarını beklemek zorunda kalmalarıdır.

Devlet memurlarının iş güvencesi olduğu için, çalışarak beklemek dışında hayati sorunları

bulunmamaktadır.  Bu  beklemenin  verdiği  mutsuzluk,  planlarında  aksamalar,  aşırı

yıpranmışlıkla sağlıklı bir emeklilik dönemini yaşayamama vb. sorunlarla baş etmek zorunda

bırakıldılar.

Asıl zulmü yaşayanlar SSK’lı işçi ve Bağ-Kur’lu kardeşlerimizdir.  Çünkü, yaşlandıklarında her

hangi bir vesile ile işlerinden çıkarılmaları halinde yeniden iş bulabilmeleri çok zor olmaktadır.

Hem yaşlı oldukları için, hem de deneyimli işçi alıp fazla para vermek istemeyen işverenlerin

istihdam politikalarına uymadıkları için.

Devletin kendisi bile bu zulme çanak tutmaktadır. Genç işçi çalıştırmaya yönelik bir sürü

teşvik ve indirimler söz konusudur. Yaşlı işçiler adeta ölüme terk edilmiş gibidir.

Prim süresi  ve miktarı  dolduğu halde, emekli  olamayan işçiler zulmün katmerlisini  hasta

olduklarında çekerler. Çünkü sağlık sigortaları devre dışı kalmıştır. Hem işsiz olup, hem de

aylık en az 60 TL ödeyerek ancak GSS kapsamına girebilirler.

Kıdemli bir çalışan iken iyi maaş alan bir işçi; yeniden iş bulamadığı zamanlarda, çaresizlikten

asgari  ücretli  bir  işe  başladığında  ise  yeni  bir  zulüm onu  bekler.  Ekim  2008  tarihinde

yürürlüğe  giren  5510  sayılı  kanun  sayesinde  emeklilikte  aylık  bağlama  oranı  iyice

düşürüldüğü için, emeklilik maaşı fazladan çalıştığı her yıl için daha da azaltılır.

Korkunç bir şaka gibi değil mi? Kısaca EYT yüzünden emekli olamayan mağdurların ya en az

5.300 TL maaş alabilecekleri bir işte çalışmaları ya da evlerinde kös kös oturup yaşlarını

beklemeleri lazım. Ki, emekli maaşları daha da düşmesin. Bu arada da hiç bir şey yemeden

içmeden ve hasta olmadan adeta donmuş halde beklemeleri gerekir. Nasıl olacaksa?

İşçiler  için yaşanan bu zulüm döngüsü, işyerini  kapatmak zorunda kalan Bağ-Kur’lu esnaflar

ile tarım yapamayacak hale gelen çiftçiler için de geçerlidir.

1999 yılı ve öncesi siyasetçilerin yanlış ve düşüncesizce işlerinin faturalarını neden emekçiler

ödemek  zorunda  bırakılıyor?  Siyasetçilerin  SSK’yı  batıran  garip  kampanyalarının

mahkemelerde  hesabı  dahi  sorulmamışken;  ahırda  bağlı  inek  muamelesi  yapılarak,

çalışanların  emekleri  ve  gelecekleri  neden  sömürülüyor?



EYT  mağdurlarının  zoruna  giden  ve  kendilerini  ülkemizde  misafir  ettiğimiz  Suriyeli

kardeşlerimizden  daha  değersiz,  yabancı  ve  ötelenmiş  gibi  hissetmelerine  neden  olan

gelişmeler kısaca bunlardır.

Şimdilerde ise, karşımızda EYT sorununu  işbaşına geldiğinde çözeceğini açıkça deklare eden

bir muhalefet grubu ile, konuyu tamamen duymazlıktan gelen bir iktidar kesimi var.

Allah-u  Teala  kimseyi  açlıkla  ve  işsizlikle  terbiye  etmesin.  Kişilerin  evlerine  ekmek

götürmekten aciz bırakıldığı, yıllarca çalışıp pirim ödedikleri halde, bir nevi gasp gibi mahrum

tutuldukları emeklilik maaşı ve sağlık hizmetlerinin çaresizliğini yaşadığı şu durumda, hangi

partiye gönül vermiş olursa olsun, tercihlerini yeniden değerlendireceğini görmek gerekir.

Devlet memurları için nispeten daha hafif olan bu büyük imtihan ve zorluk için, işçi ve Bağ-

Kur’lu kardeşlerimize kuru bir sabır telkini yeterli olur mu?

Bunu da büyüklerimiz düşünsün artık…

Bir Zulmün Hikayesi: EYT

15 Temmuz’da vatanımıza ve birliğimize kast eden hain ve katilleri,  çoluk çocuğumuzun

namusunu kirleten aşağılık sapıkları, hunharca cinayet işleyebilen gözü dönmüş cânileri idam

https://ercanozcelik.com/bir-zulmun-hikayesi-eyt/


edemedik.

Çünkü  idamı  kaldırmışız.  Geri  getirsek  de  edemeyiz.  Çünkü  kanunlar  geçmişe  dönük

işletilemez!

Emeklilikte Yaşa Takılanlar ise, ne kadar zararlı ve kötü bir grupmuş ki(!); hainler için dahi

geriye işletilemeyen kanunlar EYT’liler için bir şekilde uygulanmış oldu.

Nereden  çıktı  bu  EYT?  Kimlerden  oluşuyor  ve  neresi  zulüm  diye  soranlar  için  kısaca

açıklayalım.

1999  yılı  ve  öncesindeki  iktidarların  basiretsiz  ve  hesapsız  uygulamaları  sonucu,  SSK

tamamen batma noktasına gelerek emekli maaşlarını ödeyemez hale getirildi.

Günü birlik çözümler ve oy devşirme uyanıklığı için, erken süper emeklilik gibi haksız-yersiz

icatlar çıkartarak zaten çökmüş olan sosyal güvenlik sisteminin tamamen yerle bir olmasını

sağladılar.

Hazıra dağ dayanmaz. Akılsızca yapılan işler mutlaka duvara toslar. Nitekim böyle de olunca,

1999 yılında emeklilik yaşı kanunla değiştirildi.  Anayasa mahkemesinde iptal edilince de,

2002 yılında yeniden düzenlenerek yürürlüğe konuldu.

Eskiden Emekli Sandığı, SSK veya Bağ-Kur’un her birinde, prim ödeme süresine göre Emeklilik

vb hesaplamalar yapılırken, ayrıca birde yaş faktörü eklendi.

Erkekler 60, kadınlar da 58 yaşından önce emekli olamaz şartı konuldu. 08.09.1999 tarihi

milat kabul edildi. Yeni işe başlayan herkes için geçerli kılındı.

Zulmün  başladığı  nokta,  kanunun  08.09.1999’dan  önce  çalışmaya  başlayanları  da

kapsayacak  şekilde  geriye  dönük  işletilmesidir.

Örneğin, erkek bir devlet memuru en az 25 hizmet yılını ve Emekli Sandığı prim ödemesini

tamamladığında emekli olabiliyorken, üstüne birde kademeli yaş sınırlaması getirilmiş oldu.

İşe giriş tarihi 1999’a ne kadar yakınlaşırsa o kadar çok etkilenilmesi sağlandı.

Zulüm bunun neresinde diye soranlar için;



Zulüm,  emeklilikte  yaş  engelinin  katillere  bile  uygulanamadığı  şekilde,  geçmişi  de

kapsar şekilde işletilmesidir.

Zulüm, işinde en az 20 ve 25 yıl  çalışan ve primlerini  eksiksiz ödeyen kadın/erkek

çalışanların emeklilik hakkının gasp edilmesidir.

Zulüm, beceriksiz ve basiretsiz politikacıların israf faturalarının çalışan masum insanlara

zorla ödettirilmesidir.

Zulüm,  devletine  güvenerek  işine  başlayan  ve  hayatını  planlayan  insanların,  maç

ortasında kural değişikliği gibi tuhaf bir muameleye maruz bırakılmasıdır.

Zulüm, sorunları çözmek üzere seçilen yeni yöneticilerin bu zulmü devam ettirmesidir.

Zulüm, yaşını beklemek istemeyenlerin en temel insani ihtiyaçlarının bile yok sayılması,

sağlık hizmetinden mahrum bırakılmasıdır.

Zulüm, yaşını beklemek istemeyenlerin dışarıda çalışmaları halinde emekli maaşlarının

düşürülmesidir.

Zulüm, devletin EYT’lileri emeklilikte genç görürken, işe alımlarda  ise hem devletin hem

de özel sektörün yaşlı bulmasıdır.

Zulüm,  her  soruna  çare  bulunurken,  sayıları  binlerce  olan  mağdurların  görmezden

gelinmesidir.

 

Allah’a şükürler olsun ki, ülkemiz şu anda çok daha güçlü ve zengin hale geldi.

Son yıllardaki güzel gelişmeleri görmezden gelmek için ancak nankör olmak lazım.

Geçmişte,  tam  bir  bataklık  halindeyken,  sınırlar  zorlanarak  çıkarılmış  bulunan  EYT

uygulamasının,  bugün  de  devam  ettirilmesi  için  makul  bir  neden  kalmamıştır.

Dünyanın neresinde olursa olsun, mazlumlara el uzatan devletimizin ve milletimizin, kendi

evlatlarına karşı da aynı duyarlılığı beklemek çok olmasa gerek.

Tıpkı tasarruf teşvik fonu bataklığının kurutulması gibi, EYT mağdurlarının da sesine kulak

verilmesini  ve  bu  mübarek  günlerde  binlerce  ailenin  gönlünün  ve  duasının  alınmasını

bekliyoruz.

Zulüm bitsin diyoruz! Çok şey mi istiyoruz?!




